
第１回北陸ダンススポーツ選手権大会中止のお知らせ 

JDSF 公認 №２１０９１８ 
 

 令和３年９月５日（日）に開催予定の「第１回北陸ダンススポーツ選手権大会」

につきまして、新型コロナウィルス感染症に対するあらゆる安全策を講じて上

で実施する準備を進めて参りましたが、開催地であります富山県がズテージ３、

まん延防止等特別措置が発動され、県営及び市営の公的施設は全て使用出来な

くなってしまいました。 

 よって本大会は中止となりましたので、参加を予定されておりました選手や

大会関係者の皆様には大変申し訳ありませんが、新型コロナウィルス感染症の

これ以上の拡散を防ぐ上での苦渋の決断とご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 選手の皆様には、既にお振り込み頂きましたエントリー手続き料につきまし

ては、返金手続きを執らせて頂きますので、大会事務局まで口座名義と口座番号

を FAX 又は E-mail にてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

令和３年８月１８日                

石川県ダンススポーツ連盟     

会 ⾧ 髙 橋 幹 男     

特定非営利活動法人        

富山県ダンススポーツ連盟     

理事⾧ 笹 山 治 一     

 

【大会事務局】               

 NPO 法人富山県ダンススポーツ連盟事務局 

 〒939-8096 富山市西大泉１５ʷ８    

 TEL：076-420-4590 FAX：076-420-4475 

 E-mail：haru@jelnet.co.jp 

  担当：笹山、大西 


